	Date de convocation

27 novembre 2009
Date d’affichage

Objet : 

Délibération modificative n° 1 ayant statut de  budget supplémentaire

Budget général

N°/08

	REPUBLIQUE FRANCAISE

_______________

Extrait du Registre des Délibérations du Conseil Municipal

_______________

L’an deux mille neuf, le 04 décembre à 18h30
Le Conseil Municipal de la Commune d’Auterive, dûment convoqué, s’est réuni en session ordinaire à la Mairie, sous la présidence de Monsieur Christophe LEFEVRE, Maire.
Présents : Mesdames et Messieurs Christophe LEFÈVRE, Martine AZEMA, Daniel BREBEL, Danielle TENSA,  René AZEMA, Julie MARTY-PICHON, Alain CODINA, Annie MEZIERES, Serge LAVIGNE,  Annick MELINAT,  Joël MASSACRIER, Eliane TESSAROTTO, Patrick CASTRO,  Marie TERRIER, Jérôme LAVIGNE, Lucie-Anne GRUEL, Nicole SAVARIC, Gilbert DELPY, Françoise DUBUCQ, Marcel BARON, François FERNANDEZ, Monique ALBA,  Gérard SOULA, Danièle DANG, Lilian DURRIEU, Joëlle TEISSIER, Marcel RAZAT
Représentés : 

Sébastien LOISEL par Gilbert DELPY
Absent :
Akila KHALIFA
Lesquels forment la majorité des membres en exercice.

Madame Annick MEZIERES est désignée secrétaire de séance.


Première décision modificative du budget général 2009 ayant statut de budget supplémentaire

Vu l’instruction budgétaire et comptable M 14,

Vu le budget général,

Monsieur le maire propose au Conseil municipal d’autoriser la décision modificative suivante du budget général  de l’exercice 2009 :

	DESIGNATION
	DEPENSES
	RECETTES

	
	Diminution de crédit
	Augmentation de crédit
	Diminution de crédit
	Augmentation de crédit

	FONCTIONNEMENT
	 
	 
	 
	 

	D 61522-810 : Entretien de bâtiments
	10 000,00 €
	 
	 
	 

	D 6227-020 : Frais d'actes, de contentieux
	30 000,00 €
	 
	 
	 

	TOTAL D011 : Charges à caractère général
	40 000,00 €
	 
	 
	 

	D 64111-020 Rémunération principale (PT)
	 
	40 000,00 €
	 
	 

	TOTAL D 012 Charges de personnel
	 
	40 000,00 €
	 
	 

	R 722-01 Immobilisations corporelles
	 
	 
	 
	30 000,00 €

	TOTAL R 042 : Opérations d'ordre entre section
	 
	 
	 
	30 000,00 €

	R 7067-251 : red.ser.périscolaires et ens.
	 
	 
	30 000,00 €
	 

	TOTAL R 70 : Produits des services
	 
	 
	30 000,00 €
	 

	TOTAL
	40 000,00 €
	40 000,00 €
	30 000,00 €
	30 000,00 €

	INVESTISSEMENT
	 
	 
	 
	 

	D 2138-810 Autres constructions
	 
	30 000,00 €
	 
	 

	TOTAL D 040 : Opérations d'ordre entre section
	 
	30 000,00 €
	 
	 

	D 27635-822 : Créances group. De collectiv.
	 
	300 000,00 €
	 
	 

	TOTAL D 041 : Opérations patrimoniales
	 
	300 000,00 €
	 
	 

	D 2313-020 Immos en cours-constructions
	30 000,00 €
	 
	 
	 

	TOTAL D 23 : Immobilisations en cours
	30 000,00 €
	 
	 
	 


	R 16875-822 : autres dettes - group.de CL
	 
	 
	 
	300 000,00 €

	TOTAL R 041 : opérations patrimoniales
	 
	 
	 
	300 000,00 €

	TOTAL
	30 000,00 €
	330 000,00 €
	 
	300 000,00 €

	TOTAL GENERAL ECRITURES NOUVELLES
	 
	300 000,00 €
	 
	300 000,00 €


Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, approuve à l’unanimité de ses membres présents, la proposition de délibération modificative n° 1 valant budget supplémentaire.

Fait et délibéré en Mairie, les  jour, mois et an que dessus.

Au registre sont les signatures. Pour copie conforme
Le Maire
